



16-01-2014 16:42 CET

SkiStar Trysil: 50 cm pudder på to dager

I Trysil laver snøen ned og det kan bli en rekordvinter.

Alle som er glad i puddersnø smiler bredt om dagen. Siste to døgn har Trysil fått en halvmeter lett fin puddersnø. Snømålet oppe på fjellet viser nå godt over 1,5 meter snø. I Høgegga i dag tidlig var det pudder i bakken, og enda mer pudder utenfor. Ola Persson hadde funnet fram sine bredeste ski og var blid som en liten guttunge.

-Det er lenge siden vi har opplevd så bra pudderføre. Det er helt fantastisk, sier han.

Snø- og bakkeansvarlig i SkiStar Trysil, Wegard Matsson, synes det begynner å likne en god gammeldags snøvinter. Han må helt tilbake til vinteren 2007 for å finne tilsvarende snømengder midt i januar.

-Vi har hatt pudderalarm to dager på rad, og det bare fortsetter å snø. Og det skal det gjøre i dagene framover også, slik værprognosen ligger nå. Kanskje får vi en rekordvinter, det hadde vært moro, sier han.

Oppe på fjellet har det blåst litt og snøen har enkelte steder lagt seg i meterdype fonner. Når det snør som nå klarer ikke tråkkemaskinene å holde alle bakker nypreparert til en hver tid.

-Nysnø trenger noen dager før den setter seg. Spesielt den lette typen vi har fått nå. Når det i tillegg snør hele døgnet sier det seg selv at det er umulig å ha alle bakker nypreparert når heisene åpner. All nysnøen gjør at bakkene også blir oppkjørte utover dagen.

Matsson understreker at veldig mange vil at snøen som kommer i løpet av natta skal ligge urørt. Å kjøre i bakker med 10-20 cm lett pudder er for mange en fantastisk skiopplevelse.



[Se video på YouTube her](#)

BILDE: PUDDERBLID: Snøen har lavet ned i Trysil hele uka, og Ola Persson har kjørt pudder hver eneste dag. Foto: Ola Matsson

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge, samt Hammarbybacken i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 50 %, i Norge 29 % og totalt i Skandinavia 41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og skiutleie.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83